10210 - VSS
Vestnik ¢. 122/2016 - 27.06.2016

OZNAMENIE O VYSLEDKU VEREJNEHO OBSTARAVANIA

Druh postupu: Verejna sutaz

Druh zakazky: Sluzby

HLAVICKA FORMULARA

Chcete vyplnit’ druh postupu?: Ano

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

1.2)

1.4)

1.5)

NAZOV, ADRESY A KONTAKTNE MIESTO (MIESTA)
Vychodoslovensky Ustav srdcovych a cievnych chordb, a.s.
VnUtrostatne identifikacné Cislo: 36601284

Ondavska 8, 040 11 KoSice

Koéd NUTS: SK042

Slovensko

Kontaktna osoba: Magdaléna Sucha

Telefon: +421 557891626

Email: msucha@vusch.sk

Fax: +421 557891603

Webové sidlo (internetova adresa)

Hlavna adresa(URL):: http://www.vusch.sk

SPOLOCNE VEREJNE OBSTARAVANIE

Zakazka zahffa spolocné obstaravanie: Nie

Zakazku pridel'uje Ustredny obstaravaci organ: Nie

DRUH VEREJNEHO OBSTARAVATELA

Druh verejného obstaravatel'a: Organizacia riadena verejnym pravom
HLAVNA CINNOST

Zdravotnictvo

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
IL.1.1)

I1.1.2)

I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)

I1.1.7)

I1.2)
I1.2.2)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov:

Priprava a dovoz stravy pre pacientov VUSCH, a.s.

Referencné Cislo: S/00723/0V0/2016

Hlavny kéd CPV

55321000-6

Hlavny kod CPV, doplnkovy slovnik:

EA26-0 - Pre pacientov

GB01-8 - Denne

Druh zakazky

Sluzby

Strucny opis:

Predmetom obstaravanej zakazky je priprava a dovoz celodennej stravy pre pacientov VUSCH, a.s. v rozsahu
predpisanych diét - rafajky, desiata, obed, olovrant, vecera I. a vecera II.

Informacie o cCastiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Nie

Celkova hodnota obstaravania

Jedna hodnota

Hodnota (ktora sa zohl'adrovala): 1 119 729,3300 EUR

(v pripade ramcovych dohdd — celkova maximalna hodnota pocas celého trvania)

(v pripade dynamického nakupného systému — hodnota zmltv nezahrnutych do predchadzajlcich oznameni o prideleni
zmluvy)

(v pripade zmliv vychadzajlcich z rdmcovych dohdd, ak sa to pozaduje — hodnota zmlav nezahrnutych do
predchadzajlcich oznameni o prideleni zmltv)

OPIS

Dodatocné kédy CPV

Cast: 1
55322000-3
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I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Cast: 2

55521200-0

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK042

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Vychodoslovensky Ustav srdcovych a cievnych chordb, a.s., Ondavska 8, 040 11 Kosice
Opis obstaravania:

Predmetom obstaravanej zakazky je priprava a dovoz celodennej stravy pre pacientov VUSCH, a.s. v rozsahu
predpisanych diét - ranajky, desiata, obed, olovrant, vecera I. a veCera II.

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Kritéria kvality: Nie

Naklady/Cena: Cena

I1.2.11)Informacie o opciach

Opcie: Nie

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

Nie

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
Iv.1.1)
IV.1.3)
1IV.1.6)
IV.1.8)

1V.2)
1v.2.1)

1V.2.9)

OPIS

Druh postupu

Zadajte: Verejna sutaz

Zrychlené konanie: Nie

Informacie o ramcovej dohode alebo dynamickom nakupnom systéme

Oznamenie zahfa uzavretie ramcovej dohody: Nie

Informacie o elektornickej aukcii

PouZila sa elektronicka aukcia: Ano

Informacia o dohode o viaddnom obstaravani (GPA)

Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o vliddnom obstaravani: Ano

ADMINISTRATIVNE INFORMACIE

Predchadzajlce uverejnenie tykajuce sa tohto obstaravacieho konania

Cislo oznamenia v U. v. EU: 2016/S 014-020343

(Jedno z nasledujucich: Predbezné oznamenie pouzité ako vyzva na sitaz; Oznamenie o vyhlaseni verejného
obstaravania; Oznamenie o dobrovol'nej transparentnosti ex ante)

Informacie o ukonceni vyzvy na sit'az vo forme predbezného oznamenia

Verejny obstaravatel nezada Ziadne d'alSie zakazky na zaklade vyssie uvedeného predbezného oznamenia: Nie

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

Vv.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.4)

Zakazka €.: 1

N&zov: Zmluva &. 129-2016-Z0S na poskytnutie sluZieb Priprava a dovoz stravy pre pacientov VUSCH, a.s.
Zakazka/Cast' je pridelend: Ano

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

20.06.2016

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 2

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov:

(SME - ako sa uvadza v odporucani Komisie 2003/361/ES): 0

Pocet pontk doru¢enych od uchadzacov z inych &lenskych tatov EU: 0
Pocet pontk doru¢enych od uchédzacov zo $tatov, ktoré nie st &lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

Zakazka bola pridelena skupine hospodarskych subjektov: Nie
Univerzitna nemocnica L. Pasteura Kosice

VnUtrostatne identifikacné Cislo: 00606707

Rastislavova 43 , 041 90 Kosice

Kéd NUTS: SK042

Slovensko

Telefén: +421 556153001

Fax: +421 556153139

Internetova adresa (URL):: http://www.unlp.sk

Dodéavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti

Chcete uviest’ pdvodnl predpokladant celkovii hodnotu zakazky/Casti: Ano
P6vodna predpokladana celkova hodnota zakazky/Casti (bez DPH): 1 119 729,3300
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V.2.5)

Celkova hodnota zakazky/Casti: Jedna hodnota
Hodnota (ktora sa brala do Uvahy): 917 446,8200 EUR
(v pripade rémcovych dohdd — celkova maximalna hodnota pocas celého trvania)

(v pripade dynamického nékupného systému — hodnota zmliv nezahrnutych do predchadzajlcich oznameni o prideleni

zmluvy)

(v pripade zmlGv vychadzajucich z rdmcovych dohdd, ak sa to poZaduje — hodnota zmliv nezahrnutych do
predchadzajlcich ozndmeni o prideleni zmldv)

Informacie o subdodavkach

V ramci zmluvy jestvuje predpoklad subdodavok: Nie

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL3)

VI.4)

VI1.4.1)

V1.4.3)

V1.4.4)

VL.5)

DOPLNUJUCE INFORMACIE

Mena a priezviska Clenov komisie, ktori vyhodnocovali ponuky: Ing. Marian Albert, MBA, PhDr. Beata Kotuli¢ova, Ing.

Gabriela Gottfried, Bc. Magdaléna Rikova, PhDr. Lubica Vlasata, Mgr. Jana Bilakova, Ing. Lubica Kovalikova, JUDr.
Kristina Michalikova

POSTUPY PRESKUMAVANIA

Organ zodpovedny za preskiimanie

Urad pre verejné obstaravanie

Dunajska 68, P.0.BOX 58, 820 04 Bratislava 24

Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Postup preskimania

Presné informacie o terminoch na podanie odvolania: Podla zakona ¢. 25/2006 Z.z. o verejnom obstaravani v zneni
neskorsich predpisov.

Utvar, od ktorého mozno ziskat’ informacie o postupe preskiimania

Urad pre verejné obstaravanie

Dunajska 68, P.0.BOX 58, 820 04 Bratislava 24

Slovensko

Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA

21.06.2016
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